
Benoeming leden hoofdstembureau en aanverwante besluiten 

  

Dijkgraaf en hoogheemraden van Schieland en de Krimpenerwaard; 

gelet op de artikelen E6a, E9, E10, E11 van de Kieswet en de artikelen G1 en H3 van het Kiesbesluit; 

gelet op de Wet nieuwe procedure vaststelling verkiezingsuitslagen; 

  

B e s l u i t e n : 

  

1. voor het hoofdstembureau, en na het inwerkingtreden van de Wet nieuwe procedure vaststelling 

verkiezingsuitslagen, voor het centraal stembureau te benoemen: 

- drs. A.J.B. van der Klugt als voorzitter 

- J. Baas als plaatsvervangend voorzitter 

- M.J.H. van Kuijk als lid 

- J. Louis als lid 

- P. Boesberg als lid 

- L.M. Vink als plaatsvervangend lid 

- J. Schaap als plaatsvervangend lid 

- J.C. Limahelu-Hekkert als plaatsvervangend lid 

2. de vv-zalen in het kantoor van Schieland en de Krimpenerwaard, Maasboulevard 123 in Rotterdam, 

aan te wijzen als geschikte ruimte voor het houden van de zittingen van het hoofd- en centraal 

stembureau; 

3. bankrekening: NL27NWAB0636757390 bij de Nederlandse Waterschapsbank N.V. te bestemmen 

als rekening voor de waarborgsommen; de waarborgsommen moeten worden betaald onder 

vermelding van de woorden “waarborgsom registratie” dan wel “waarborgsom kandidaatstelling”; 

4. aan de projectleider waterschapsverkiezingen mandaat te verlenen voor alle handelingen die 

nodig zijn ter voorbereiding en afhandeling van de verkiezingen, behoudens bestuurlijk gevoelige 

zaken en handelingen die uitdrukkelijk bij een bestuursorgaan thuishoren, een en ander zo veel 

mogelijk in overleg met de (loco)dijkgraaf en/of de secretaris-directeur. 

Rotterdam, 15 november 2022 

secretaris, voorzitter, 

Nr. 12850 

WATERSCHAPSBLAD 21 november 

2022 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Hoogheemraadschap van Schieland en de 

Krimpenerwaard 

Waterschapsblad 2022 nr. 12850 21 november 2022 1 


